INDICAÇÃO Nº 253/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao departamento responsável da Administração Publica, que  realize  operação tapa-buraco em todos logradouros do bairro Faisqueira, especialmente na  - Avenida Antônio Scodeller que da acesso a bairros adjacentes.

JUSTIFICATIVA

Os buracos nas ruas do bairro Faisqueira estão  causando  transtornos a população que mora ou precisam transitar pelo local, principalmente na via principal Av. Antônio Scodeller que dá acesso a vários bairro adjacentes.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2013.

	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR

PAGE